
 

 

UCHWAŁA NR 26/90/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i  w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2015 rok 
 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu  Nr VII/46/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany budżetu  

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2015 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co 

następuje: 

 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2015 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr VII/46/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 595) na podstawie: 

 

1) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.600 zł. uzyskaną jako darowiznę 

PZU z przeznaczeniem na zakup wanny do masażu wirowego kończyn górnych. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok kwoty 

12.000 zł. na sporządzenie dokumentacji kosztorysowej dotyczącej modernizacji 

pomieszczeń parteru, I, II, III, IV piętra oraz klatek schodowych w budynku byłej bursy 

szkolnej przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu celem zabezpieczenia potrzeb lokalowych 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 
 

 


